Протокол

публичных слушаний от 18 апреля 2019 года

Место проведения: актовый зал администрации Аликовского района

Председательствующий на публичных слушаниях: В.В. Архипова – врио. председателя Собрания депутатов Аликовского района

На публичных слушаниях присутствуют:

Депутаты  Собрания депутатов  Аликовского района –8
руководители муниципальных учреждений – 13
начальники отделов, специалисты администрации района-12
жители населенных пунктов Аликовского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Устав Аликовского района Чувашской Республики
2. Об исполнении бюджета Аликовского района Чувашской Республики за 2018 год
1.СЛУШАЛИ: проект решения Собрания депутатов Аликовского  района «О внесении изменений в Устав Аликовского района Чувашской Республики».

С докладом выступила Ф.Ю. Лазарева, ведущий специалист-эксперт отдела организационно-контрольной,  кадровой и правовой работы администрации Аликовского района Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Аликовского района Чувашской Республики».
2.Рекомендовать Собранию депутатов Аликовского района утвердить решение «О внесении изменений в Устав Аликовского района Чувашской Республики».

Проголосовали: единогласно

2.СЛУШАЛИ: проект решения Собрания депутатов Аликовского района «Об исполнении бюджета Аликовского района Чувашской Республики за 2018 год»
С докладом выступил В.В. Кротов, и.о. начальника финансового отдела администрации Аликовского района Чувашской Республики.
РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Аликовского района Чувашской Республики за 2018 год».

2.Рекомендовать Собранию депутатов Аликовского района утвердить решение «Об исполнении бюджета Аликовского района Чувашской Республики за 2018 год».

Проголосовали: единогласно

Председательствующий на

публичных слушаниях                                                                                           В.В. Архипова
Секретарь                                                                                                                     Т.Г.Козлова